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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu konserwatorskiego wiez
bramnych — wroctawskiej, ktodzkiej, zabkowickiej — w ramach realizacji
projektu pn.: ,Rewitalizacja muréw obronnych wraz z wiezami bramnymi
i basztami oraz terenem plantéw miejskich w Paczkowie”

Po zapoznaniu sie z treScig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczconego na Wykonanie remontu
konserwatorskiego wiez bramnych — wroctawskiej, kiodzkiej, zabkowickiej — w ramach realizacji
projektu pn.: ,Rewitalizacja muréw obronnych wraz z wiezami bramnymi i basztami oraz terenem
plantdw miejskich w Paczkowie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdZniejszymi zmianami) wyjasniam
Co nastepuje:

Pytanie nr 1:

+W STWIOR np. dotyczacym Bramy Wroctawskiej (ale takze w pozostatych) zapisano
w punkcie 3.2.3 Prace konserwatorskie — detal kamienny. Kamienny detal architektoniczny (portal,
obramienia okienne, szyszka hetmu) nalezy podda¢ zabiegom konserwatorskim wg odrebnego
programu uzgodnionego przez WKZ w Opolu. Dalej w punktach 3.2.4 i 3.2.5 takze jest mowa
o pracach konserwatorskich przy elewacjach kamiennych i ceglanych. Prosze o wyjasnienie gdzie
w dokumentacji znajduje sie dokument — Program Prac Konserwatorskich?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Wykonawca zobowigzany jest opracowac i uzgodni¢ z nadzorem konserwatorskim Program
Prac Konserwatorskich w oparciu o stworzony przez siebie harmonogram prac.

Pytanie nr 2:
,Gdzie zamieszczono zezwolenie konserwatorskie?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Pozwolenie Opolskiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkdw nr 817/N/2009 z dnia
27.11.2009 r. stanowi zatacznik do niniejszego pisma.



Pytanie nr 3:
Jezeli w zakres prac wchodza prace konserwatorskie to dlaczego nie podano prawidtowego
dla tych prac kodu CPV — 92.52?"

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Prace uwzglednione w projektach zostaly uznane przez projektanta jako prace budowlane,
dlatego zastosowano kody CPV dla prac budowlanych.

Pytanie nr 4:

.Jezeli obiekt jest wpisany do rejestru zabytkdw i opracowano dla niego Program Prac
Konserwatorskich to prace powinny by¢ wykonywane przez dyplomowanego konserwatora zabytkéw.

Powyzsze informacje majg kluczowe znaczenie dla obliczenia ceny oferty oraz prawidtowosci
przebiegu prac. Do 31.12.2011 r., prace konserwatorskie podlegajg zwolnieniu od podatku VAT
Co znaczgaco wptywa na cene ofertowq i koszt realizacji prac.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Wykonawca zobowigzany jest do wykonania wszystkich prac zgodnie z ustawg Prawo
budowlane oraz obowigzujacymi przepisami wykonawczymi dla przedmiotowych prac oraz
do uzyskania niezbednych uzgodnien w tym zakresie.

Podczas prac nad opracowaniem SIWZ Zamawiajacy nie zajmowat sie kwestig interpretacii
zasad stosowania stawki podatku VAT 0%. Wykonawca sktadajacy oferte na wiasng odpowiedzialnosc¢
podejmuje decyzje o ewentualnym stosowaniu stawki podatku VAT 0% na prace wykonane do konca
2011 r.

Zataczniki:
1. Pozwolenie Opolskiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow nr 817/N/2009 z dnia
27.11.2009 r.
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